令和６年２月２７日

保護者の皆様

那覇市立神原小学校

校 長 石川 博久

（公印省略）

児童の下校時刻および登校日の変更について（３月）

雨水の候、保護者の皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、見出しの件について、卒業式および職員会議等実施のため、児童の下校時刻および登校日

が下記の通り変更となります。

 つきましては、変更内容をご確認の上、児童の下校時や自宅での安全確保についてご協力の程、

よろしくお願い申し上げます。

記

変更日 変更理由 対象学年 下校時刻

３月４日（月）
委員会活動実施のため。

※６年は４．５年へ引き継ぎ済み

６学年 ５校時までの授業

４学年

５学年
６校時までの授業

３月５日（火）
職員会議に向けた企画委員会実

施のため。
全学年

５校時までの授業

14：３０

３月１１日（月） 職員会議実施のため。 全学年
４校時までの授業

1３：３０

３月１２日（火）

３月１３日（水）

３月１４日（木）

３月１５日（金）

学年末成績処理業務のため。 全学年
５校時までの授業

14：３０

３月２１日（木） 卒業式前日準備のため。 全学年
５校時までの授業

14：３０

３月２２日（金） 令和５年度卒業式実施のため。

１学年
～

５学年
休校日

３月２５日（月）
令和５年度修了式実施のため。
※４校時終了後机椅子移動作業予定

１学年
～

５学年

４校時までの授業
１２：３０
～

１２：４５